2

Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
____________ года

№ ____

ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 апреля 2013 года № 945 «Об утверждении Положения об основных принципах наименования (переименования) объектов Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 26, 64 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 апреля 2013 года № 945 «Об утверждении Положения об основных принципах наименования (переименования) объектов Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Соломахин

Приложение
к решению Совета
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
от ___________ г. № _
«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Тбилисского

 сельского поселения
Тбилисского района

от 26.04.2013 г. № 945
СОСТАВ

межведомственной топонимической комиссии Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
	Трайц
Валерий Валериевич
	-

	глава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, председатель комиссии;

	Шуваев

Владимир Петрович

	-

	начальник отдела по землеустройству и ЖКХ администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, заместитель председателя комиссии;

	Разночинцева

Наталья Юрьевна

	-

	начальник отдела делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Воробьев

Евгений Вячеславович

	-

	заместитель начальника отдела делопроизводства и организационно - кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского район;

	Зайцев

Виктор Николаевич

	-

	председатель Тбилисской районной общественной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Митенко

Михаил Андреевич
	-
	депутат Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района;

	Соболева

Раиса Алексеевна

	-

	председатель постоянной комиссии по вопросам осуществления населением местного самоуправления, торговле и бытовому обслуживанию населения, мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.»

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц